
 

No Tanggal No. Bukti Keterangan Debet Kredit Saldo

1 02/06/2025 Saldo sebelumnya 8.142.000 8.142.000

2 02/06/2025 148/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 8.342.000

3 02/06/2025 149/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 8.542.000

4 02/06/2025 150/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 8.742.000

5 02/06/2025 151/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 8.942.000

6 02/06/2025 152/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 9.142.000

7 02/06/2025 53/Pdt.P/2025/PA.Mn 200.000 9.342.000

8 02/06/2025 54/Pdt.P/2025/PA.Mn 200.000 9.542.000

9 02/06/2025 55/Pdt.P/2025/PA.Mn 200.000 9.742.000

10 02/06/2025 20 Belanja ATK 1.500.000 8.242.000

11 03/06/2025 153/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 8.442.000

12 03/06/2025 154/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 8.642.000

13 03/06/2025 155/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 8.842.000

14 03/06/2025 156/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 9.042.000

15 03/06/2025 157/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 9.242.000

16 03/06/2025 158/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 9.442.000

17 03/06/2025 159/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 9.642.000

18 04/06/2025 21 Belanja ATK 1.892.000 7.750.000

19 05/06/2025 56/Pdt.P/2025/PA.Mn 200.000 7.950.000

20 05/06/2025 57/Pdt.P/2025/PA.Mn 200.000 8.150.000

21 05/06/2025 160/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 8.350.000

22 05/06/2025 161/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 8.550.000

23 05/06/2025 162/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 8.750.000

24 10/06/2025 58/Pdt.P/2025/PA.Mn 200.000 8.950.000

25 10/06/2025 59/Pdt.P/2025/PA.Mn 200.000 9.150.000

26 10/06/2025 163/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 9.350.000

27 11/06/2025 164/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 9.550.000

28 11/06/2025 165/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 9.750.000

29 12/06/2025 166/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 9.950.000

30 12/06/2025 22 Belanja ATK 1.250.000 8.700.000

31 13/06/2025 167/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 8.900.000
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32 16/06/2025 168/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 9.100.000

33 16/06/2025 60/Pdt.P/2025/PA.Mn 200.000 9.300.000

34 16/06/2025 61/Pdt.P/2025/PA.Mn 200.000 9.500.000

35 16/06/2025 169/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 9.700.000

36 16/06/2025 170/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 9.900.000

37 16/06/2025 171/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 10.100.000

38 17/06/2025 172/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 10.300.000

39 17/06/2025 173/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 10.500.000

40 17/06/2025 23 Belanja ATK 1.906.000 8.594.000

41 18/06/2025 62/Pdt.P/2025/PA.Mn 200.000 8.794.000

42 18/06/2025 174/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 8.994.000

43 18/06/2025 175/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 9.194.000

44 19/06/2025 176/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 9.394.000

45 20/06/2025 177/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 9.594.000

46 23/06/2025 63/Pdt.P/2025/PA.Mn 200.000 9.794.000

47 23/06/2025 178/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 9.994.000

48 24/06/2025 179/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 10.194.000

49 24/06/2025 24 Belanja ATK 1.000.000 9.194.000

50 26/06/2025 180/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 9.394.000

51 30/06/2025 181/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 9.594.000

52 0

53 0

54 0

55 0

17.142.000 7.548.000 9.594.000

a. 17.142.000Rp                                         

b. 7.548.000Rp                                           

c. 9.594.000Rp                                           

Rincian Kas Sebagai Berikut : 

1

2

3

4

5

6

7

8

Uang Kertas Rp. 1.000,- sebanyak 0 Lembar -Rp                                      

Uang Logam Rp. 1000,- sebanyak 0 buah -Rp                                      

Uang Kertas Rp. 10.000,- sebanyak 8 Lembar 80.000Rp                            

Uang Kertas Rp. 5.000,- sebanyak 4 Lembar 20.000Rp                            

Uang Kertas Rp. 2.000,- sebanyak 2 Lembar 4.000Rp                              

Uang Kertas Rp. 20.000,- sebanyak 7 Lembar 140.000Rp                          

Pada hari ini Senin tanggal 30 Juni 2025 Buku Kas Umum Biaya Proses Perkara ditutup dengan  keadaan  sebagai  
berikut :

Jumlah Penerimaan

Jumlah Pengeluaran

Saldo

Uang Kertas Rp. 100.000,- sebanyak 74 Lembar 7.400.000Rp                       

Uang Kertas Rp. 50.000,- sebanyak 39 Lembar 1.950.000Rp                       



9

Ttd.

         
Mengetahui

Panitera Pengadilan Agama Kota Madiun

Ttd.

Lucky Aziz Hakim, S.H.I., M.H.

Wiwin Sukristiana, S.H., M.H. Imam Nawawi, S.H.

Uang Logam Rp. 500,- sebanyak 0 buah -Rp                                      

9.594.000Rp                       

Bendahara Petugas Biaya Proses

Ttd.


